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مشکل ادامه دار محبی و استقلال
علی فتح ا...زاده، مدیرعامل استقلال درباره پرونده های مختلفی 
که به دنبال حل آن هاست توضیح داد اما نگرانی او بابت مشکل 
محمد محبی ستاره جنوبی آبی هاست. او در این باره می گوید: 
»بیشترین نگرانی من آقای محبی است. امروز آخرین مهلت 
است. شاید من از ۱۰ جا این پول را ارسال کردم تا به حساب شان 
بخوابد. ۲۳۰ هزار یورو باید به حساب سانتاکلارا بریزم. من 
مجبور شدم از چند جا قرض بگیرم و از سه جا تلاش کردیم که به 
حساب شان بنشیند. آن ها نقدی قبول نکردند و ما به خاطر تحریم 
برای واریز این پول به مشکل خوردیم. هم اکنون ما منتظر تایید 
باشگاه سانتاکلارا هستیم. ۱۰۰ هزار یورو فعلا به حساب شان 

نشسته است و منتظر نشستن بقیه پول ها هستیم«.

آفساید

خبر

بیرانوند کی روش را نگران کرد

علیرضا بیرانوند در اواخر تمرین دیروز تیم ملی فوتبال 
ایــران پس از تمرینات تاکتیکی، از ناحیه سر دچار 
مصدومیت شد که این مسئله واکنش سریع کارلوس 
کی روش را به دنبال داشت. سرمربی تیم ملی ایران پس از 
مشاهده مصدومیت سنگربان تیم ملی، با سرعت به سمت 
او رفت و زمانی که متوجه شد مصدومیت بیرانوند جدی 

نیست، با خیال راحت به کار خود در تمرین ادامه داد.

 جلسه مهم درویش با شورای شهر
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای پیگیری 
موضوع انتقال مالکیت ورزشگاه شهید کاظمی به 
باشگاه پرسپولیس با مسئولان شهرداری و شورای 
اسلامی شهر تهران، دیدار و گفت وگو داشت. در این 
نشست بیان شد که شورای شهر و شهرداری در این باره 
نامه نگاری هایی را انجام داده اند و مقرر شده است در 
ادامه پیگیری ها، جلسه ای با مسئولان و مقام های وزارت 

ورزش و جوانان برگزار شود.

واکنش به شایعه حذف تیم ملی از 
جام جهانی

داوود پرهیزکاری سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال، در واکنش به شایعه انتشار برخی مطالب 
درباره حضور تیم ملی در جام جهانی گفت: به رغم 
این که در نزدیک ترین موعد به برگزاری جام جهانی 
قرار داریم اما متاسفانه همچنان شایعاتی بی مبنا در 
سطح برخی جریانات رسانه های بین المللی منتشر 
می شود که باعث نگرانی علاقه مندان تیم ملی است. 
وی ادامه داد: این روزها صفحات رسانه ای فیفا که به 
صورت رسمی پوشش اخبار تیم ملی را بر عهده دارند، 
مملو از عکس، خبر و فیلم بازیکنان تیم ملی است. به 
رغم اخبار منتشر شده، یک ماه پیش به ناگاه توئیت 
یک خبرنگار ایتالیایی در صدر اخبار رسانه های بین 
الملل قرار گرفت اما ۲4 ساعت بعد از این بمباران 
مسموم خبری، شورای فیفا برگزار شد و حتی کلامی 
درباره این ادعای سخیف مطرح نشده بود. حال این 
بار دشمنان تیم ملی ایران از در دیگری وارد شده اند 
و می گویند تیم دیگری قرار است جایگزین تیم ملی 

ایران در جام جهانی شود. 

سجادی: تسهیلات لازم خبرنگاران 
اعزامی به قطر را فراهم می کنیم

گروه ورزش/ رقابت های جام جهانی قطر درحالی 
از ۲9 آبــان آغــاز می شود که در آستانه برگزاری این 
رقابت ها شایعاتی درخصوص شیوه اعزام خبرنگاران 
ایرانی به مسابقات شنیده می شود. با توجه به گرانی 
ــد یکی از  ــت و آم کــشــور قــطــر، مــوضــوع اســکــان و رف
دغدغه های خبرنگاران ایرانی اعزامی به دوحه است. 
در این بین شنیده می شود که قرار است خبرنگاران 
ــازی تیم ملی  ایــرانــی در کیش مستقر و صبح روز ب
کشورمان با لنج به قطر اعزام شوند و شب هم دوباره 
به کیش برگردند. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار خراسان در 
پاسخ به سوالی مبنی صحت و سقم این موضوع که 
انتقاد خبرنگاران را به دنبال داشته، می گوید: »تاج 
درخصوص شیوه اعزام خبرنگاران ایرانی به جام جهانی 
قطر اقدامات خوب و اطمینان بخشی را انجام داده 
است. البته از جزئیات اقدامات خبر ندارم ولی وظیفه 
ماست که برای هر ایرانی که به قطر می رود، هرکاری 
از دست مان برمی آید انجام دهیم.« وزیر ورزش ادامه 
می دهد: »روز یک شنبه من و پنج وزیر دیگر مهمان 
امیرعبداللهیان وزیــر امــور خارجه هستیم و آخرین 
هماهنگی های لازم در این خصوص را انجام خواهیم 
داد. ضمن این که رئیس جمهوری هم دستور داده و 
همه دستگاه ها موظف هستند با تمام سازوکار و با تمام 
کیفیت و کمیت، در کنار تیم ملی باشند. وزارت ارشاد 
هم اقداماتی برای اعزام خبرنگاران انجام داده است، 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال هم همین طور. وظیفه 
داریم تسهیلات لازم را فراهم کنیم تا خبرنگاران با فراغ 
بال به رسالت مطبوعاتی خود در پوشش خبری جام 

جهانی فوتبال بپردازند.«

ویژه

ساوتگیت: شاید ایران سورپرایز جام جهانی باشد!

گرت ساوتگیت سرمربی تیم ملی انگلیس، حریف ایران در جام جهانی، به مناسبت روز جهانی 
مطبوعات، میزبان پادکست »گل بزن« بود و به سوالات درباره جام جهانی و تقابل با تیم ملی 
کشورمان پاسخ داد. او در ابتدای صحبت هایش درباره حضور در بازی ایران و سنگال و تماشای 
این دیدار و تغییر سرمربی ایران گفت: رفتم بازی کی روش را دیدم و تغییرات در تیم ایران مشخص 
بود. او تلاش می کند چیزهایی را عوض کند اما در این مدت کم، تغییرات بنیادین دشوار است. 
ایران یک بازی دیگر دارد و آن جا خواهیم دید که کی روش چه چیزهایی را تغییر خواهد داد. برای 
من بسیار خوب بود که رفتم و از نزدیک بازی ایران را دیدم چون کم پیش می آید یک سرمربی چنین 
فرصتی داشته باشد. وی افزود: برای آنالیز ایران می توانیم از جام جهانی روسیه یا سال ۲۰۱9 
استفاده کنیم چون در آن زمان هم کی روش سرمربی ایران بود. سرمربی انگلیس راجع به احتمال 
سورپرایز در گروه B بیان کرد: پیش بینی خیلی سخت است اما احتمال این که یک تیم کوچک تر 
به پیروزی برسد، زیاد است. تیم های بزرگ مشکلات زیاد از جمله مصدومیت داشتند و به نظرم 
ممکن است چیزی مثل یک سورپرایز پیش بیاید. باید ببینیم در جام جهانی چه پیش خواهد آمد.

نویر: سرطان پوست صورت داشته ام
مانوئل نویر که این روزها در تلاش برای رفع مصدومیت خود از ناحیه کتف راست و رسیدن به 
شرایط بازی برای همراهی تیم ملی فوتبال آلمان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است، در گفت وگو 
با نشریه »بیلد« آلمان فاش کرد که دچار سرطان پوست صورت شده بود. او در این باره گفت: »من 
دچار سرطان پوست صورت شده بودم و به همین دلیل سه بار تحت عمل جراحی قرار گرفتم«. 
نویر به تازگی از ناحیه کتف راست خود دچار مصدومیت شد و پس از همراهی بایرن مونیخ مقابل 
بوروسیا دورتموند در اولین درکلاسیکر فصل، درهفت بازی اخیر این تیم نتوانسته است سرخ 
پوشان مونیخی را همراهی کند و اسِون اولریخ جای او را در ترکیب اصلی باواریایی ها گرفته است.

رئیس لالیگا دلتنگ مسی است
خاویر تباس، رئیس لالیگا که همواره اظهارنظراتش علیه پی.اس.جی بازتاب جهانی پیدا می 
کند، یک بار دیگر به این باشگاه و لیگ یک فرانسه تاخت و گفت که لیونل مسی با پیوستن به 
پی.اس.جی دیگر توجهات عمومی سابق را ندارد و در بارسلونا که بود، بازی هایش بیشتر با 
استقبال مواجه می شد. تباس در مصاحبه با نشریه آرژانتینی »اُله« گفت: »نه تنها لالیگا که 
دنیای فوتبال دلتنگ لیونل مسی است.« او در پاسخ به این سوال که آیا لالیگا دلتنگ مسی 
و رونالدو است؟ افزود: »بازگشت مسی را ترجیح می دهم ولی در نهایت هر دو از لالیگا رفتند 

و ما همچنان در بالاترین سطح هستیم. این طور نیست؟«

اخبار خارجی

ادامه درخشش مهدی طارمی در قاره سبز 

رقابت نزدیک خاویار ایرانی  با 
مسی، هالند و لواندوفسکی

گروه ورزش/ درخشش مهدی طارمی بازیکن ملی پوش پورتو 
که نشریه معتبر مارکای اسپانیا چند روز پیش به او لقب خاویار 
ایرانی را داده بود، همچنان ادامه دارد. طارمی که چند هفته 
پیش با گلزنی به بایر لورکوزن آلمان بهترین گلزن ایرانی لیگ 
قهرمانان اروپا لقب گرفت و از سردار آزمون عبور کرد، عنوان 
بهترین بازیکن هفته لیگ قهرمانان را هم از آن خود کرد و مسی 
معروف را هم پشت سر گذاشت، اما ملی پوش ایرانی تیم پورتوی 
پرتغال ظاهرا قصد توقف ندارد و هرچه به آغاز جام جهانی قطر 
نزدیک تر می شویم انگیزه و روحیه او بهتر می شود. تیم پورتو سه 
شنبه شب در آخرین دیدار از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
میزبان اتلتیکو مادرید بود و این مسابقه در نهایت با نتیجه ۲ بر 
یک  به سود پورتو تمام شد و طارمی زننده اولین گل تیمش بود تا 
این تیم پرتغالی با ۱۲ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه B راهی 
مرحله یک هشتم نهایی بشود. طارمی پس از پایان بازی از سوی 
سایت آماری goalpoint با کسب بیشترین امتیاز، به عنوان 
بهترین بازیکن دیدار با اتلتیکو انتخاب شد. طارمی از این رسانه 
پرتغالی نمره 7.7 گرفت و بالاتر از »اوبلاک« دروازه بان اتلتیکو 
همانند بازی برگشت با کلاب بروژ بهترین بازیکن زمین شد اما 
این تمام ماجرا نبود. مهاجم ایرانی پورتو با گلی که به اتلتیکو 
مادرید زد تعداد گل هایش را در فصل جاری لیگ قهرمانان 
به عدد پنج رساند تا در کنار هالند و لواندوفسکی مهاجمان 
منچسترسیتی و بارسلونا قرار گرفت. محمد صلاح ستاره تیم 
لیورپول با 7 گل در صدر جدول گلزنان قرار دارد و امباپه با ۶ 
گل در رده دوم است. ارلینگ هالند مهاجم منچسترسیتی، 
روبرت لواندوفسکی مهاجم بارسلونا و مهدی طارمی هم با پنج 
گل در رده های بعدی هستند. مهاجم ایرانی پورتو پس از ثبت 
پنجمین گل اروپایی اش در فصل جاری لیگ قهرمانان گفت: 
همان طور که همیشه گفته ام، من برای تیم کار می کنم، تمام 
تلاشم را می کنم و گل ها به ثمر می رسند. این وظیفه من است. 
از هم تیمی هایم تشکر می کنم که به من کمک کردند تا گل بزنم. 
البته در ادامه سایت »سوفا اسکور« هم با اتمام مسابقات هفته 
آخر لیگ قهرمانان اروپا امتیازهای بازیکنان را به روزرسانی 
کرد که بر این اساس مهدی طارمی پرونده مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان را با کسب امتیاز 8.۰4 به پایان برد و در رده دوم 
بهترین بازیکنان لیگ قهرمانان قرار گرفت. لیونل مسی اسطوره 
آرژانتینی تا الان با کسب 8.۶5 امتیاز در رده نخست بهترین 

بازیکنان مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفته است.

گزارش

فتح اولین سوپرجام با ساپینتو و گیتاریست مازاد!   

گروه ورزش/ مراسم تجلیل از تیم های ملی 
رئیس  دبیر  علیرضا  حضور  با  دیــروز  کشتی 
فدراسیون کشتی، حسن رنگرز سرمربی تیم 
تیم  فنی  ــادر  ک اعضای  فرنگی،  کشتی  ملی 
ملی کشتی آزاد، حسن یزدانی ستاره کشتی 
آزاد، کامران قاسم پور، رحمان عموزاد، رضا 
اطری، یونس امامی، محمدهادی ساروی، امین 
میرزازاده و تمام اعضای تیم ملی اعزامی به جام 
جهانی و کشتی گیران امید آزاد و فرنگی برگزار 
شد. این مراسم یک غایب بزرگ هم داشت؛ 
پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد. 
البته سخنان رئیس فدراسیون کشتی در این 
مراسم به سمت و سویی رفت که در نهایت علت 
دبیر  علیرضا  شــد.  مشخص  درستکار  غیبت 
صحبت هایش را با انتقاد از حامی مالی قبلی 
فدراسیون شروع کرد تا بگوید: »حامی مالی 
قبلی، رفاقت یک طرفه با فدراسیون داشت و 
بالا و پایین کشتی را مفت به او داده بودند ولی 
حامی مالی جدید به کشتی خدمت کرده است. 
حامی مالی فدراسیون از روزی که ما هیچ چیز 
نداشتیم پای کار ما بود نه امروز که مدام مدال 
می گیریم.« او که مثل همیشه کشتی را فراتر از 
ورزش و جزئی از فرهنگ ایران می داند، تاکید 
می کند کشتی آمــادگــی ورود به حوزه های 
اقتصادی و سیاسی را دارد چــون می تواند 

اثرگذار باشد.«

جرئت نمی کنم تحلیل سیاسی بدهم       
به تازگی اظهارنظر سیاسی برخی کشتی گیران 
موجب سوءاستفاده هایی شده است تا جایی 

که برخی معاندان از چهره های کشتی ایران 
درخــواســت عکس العمل داشــتــه انــد. همین 
مسئله هم باعث شد تا دبیر در واکنش به این 
ماجرا بگوید: »باید از هرکسی کاری را بخواهیم 
که بلد است. مثلا رحمان عموزاد کارش کشتی 
است و من نمی توانم از او تحلیل بخواهم. امروز 
همه در همه چیز ورود می کنند و همه کارشناس 
فوتبال، فرهنگ و سیاست هستند. همین چند 
روز پیش یک جــراح  به من گفت بیشتر از تو 
کشتی را می فهمم. به او گفتم به خدا که دروغ 
می گویی. چرا برخی از بچه های ما می خواهند 
در حوزه دیگری به جز کشتی اظهارنظر کنند؟ 
این اشکال شرعی دارد. من به بچه ها تاکید 
کــرده ام تا روزی که کشتی می گیرید، فقط به 
کشتی فکر کنید. زندگی تان باید کشتی باشد 
و اجازه ندهید شما را به حاشیه ببرند. تا روزی 
کــه ســرتــان پایین اســت و کشتی می گیرید، 
مدال می آورید. روزی که سرتان را بالا بگیرید 
و بگویید بله، از مدال دور می شوید.« دبیر با 
تاکید بر این که خودش هم به مسائل سیاسی 
ورود نمی کند، می گوید: »بعد از این همه سال 

حضور در شورای شهر، جرئت نمی کنم تحلیل 
سیاسی بدهم. شما امروز نمایندگان شایسته 
کشور برای افتخارآفرینی در مسابقات جهانی 
و آسیایی هستید و پیروزی شما تشویق مردم و 
شادی آن ها را به دنبال دارد، این در حالی است 
که نه تشویق مردم مرا خوشحال می کند و نه 
فحش شان مرا ناراحت. کشتی برای یک قشر 
سیاسی خاص نیست، برای آحاد مردم است. 
پس مدیریت کنید. گوشی و اینستاگرام شیطان 
است. رحمان عموزاد که در ۲۰ سالگی قهرمان 
جهان شد برای این بود که در فضای مجازی 

اکانتی ندارد.«

بیشتر به کشتی آزاد  ورود  می کنم       
کاوه  محسن  البته  کشتی  فدراسیون  رئیس 
مدیر تیم های ملی و پژمان درستکار سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد را هم از تیغ تند انتقاداتش 
می گذراند و در واکنش به ماجرای حذف سجاد 
غلامی از مسابقات امیدهای جهان به دلیل 
استفاده از دارو، می گوید: »به کاوه و درستکار 
گفته بــودم این کشتی گیر 8۶ کیلوگرم را به 
اسپانیا نبرید. گویا این ها یادشان رفته که من 
هم کشتی بلدم. بعد از این بیشتر به کشتی آزاد 

ورود می کنم.«

کشتی گیر نباید با هر ننه قمری بگردد!       
او در بخش دیگری از صحبت هایش، رفت  و آمد 
برخی کشتی گیران با افراد ناشایست را هم زیر 
سوال می برد تا بگوید: »کشتی گیر نباید با هر 

ننه قمری بگردد.«

انتقاد تند رئیس فدراسیون کشتی از کاوه و درستکار

دبیر: جرئت نمی کنم تحلیل سیاسی بدهم!

مشکل شجاع و کنعانی زادگان حل شد
دو مدافع لژیونر تیم ملی فوتبال کشورمان در تمرین دیروز شاگردان کی روش شرکت 
کردند. شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان که به درخواست باشگاه الاهلی 
اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان را در روزهای گذشته ترک کرده و به قطر رفته بودند، پس 
از رایزنی مسئولان فدراسیون فوتبال با باشگاه قطری، از دیروز در تمرینات تیم ملی فوتبال 
حضور پیدا کردند. با وجود اضافه شدن شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان 
به اردو، این بازیکنان همراه با امید نورافکن و رامین رضائیان در ساختمان پک حضور 
داشتند. پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، علیرضا بیرانوند،  میلاد سرلک، امید 
ابراهیمی،  سامان فلاح،  مهدی ترابی، وحید امیری و مرتضی پورعلی گنجی همراه 
با بازیکنان جوان دعوت شده به اردو پس از گرم کردن بدن های خود در ساختمان 
پک به زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال آمدند و از ساعت ۱۱:۲5 تمرین های 

تاکتیکی را زیر نظر کارلوس کی روش و دستیارانش پیگیری کردند.

هشتمین کاپ سوپرجام آبی شد  

سرمربی استقلال از ایران رفت!
زمان خروج سرمربی استقلال از ایران مشخص شد. تیم فوتبال استقلال دیروز در 
مسابقه سوپرجام به مصاف نساجی مازندران رفت. با توجه به این که بازی دیروز آخرین 
مسابقه استقلال پیش از شروع جام جهانی بود، ریکاردو ساپینتو قرار است بامداد امروز 
تهران را به مقصد پرتغال ترک کند. دیگر اعضای خارجی استقلال نیز بامداد فردا تهران 
را ترک می کنند و به این ترتیب کوین یامگا، عزیزبک آمانوف و سیلوا برای استراحت و 

تعطیلات لیگ راهی کشورهای شان خواهند شد. گفته می شود اعضای تیم 
استقلال پس از مسابقه امروز ۱4 روز به استراحت می پردازند. استقلالی 

ها در حالی از امروز وارد تعطیلات می شوند که ۱۲ تیم دیگر با پایان 
هفته یازدهم لیگ برتر تعطیلات شان را آغاز کرده بودند و تیم های 

استقلال ، نساجی ، ملوان و فولاد هم دیروز با انجام دیدار سوپرجام 
و بازی معوقه هفته ششم وارد تعطیلات طولانی لیگ شدند.

هادی/ روز گذشته در حالی که چند 
جام  خاطر  به  لیگ  تعطیلی  از  روزی 
جهانی قطر می گذرد، شهرهای کرمان 
و بندر انزلی میزبان دو دیدار متفاوت از 
فوتبال ایران بودند. تیم ملوان و فولاد 
خوزستان دیــدار معوقه شان از هفته 
ششم را در ورزشگاه تختی انزلی برگزار 
کردند و در شرایطی که هر دو تیم به سه 
امتیاز بازی برای پایان دادن به بحران 
نتیجه نگرفتن نیاز مبرم داشتند، این 
ملوانان زبل بودند که با سه گل، حریف 
جنوبی را شکست دادند تا دومین برد 
ملوان در لیگ برتر ثبت شود و این تیم 
شمالی یک پله از قعر جدول بالاتر بیاید، 
اما فولاد با قبول شکست از انزلی چی ها 
در باخت هت تریک کــرد و اوضاعش 
بحرانی تر شد. البته جایگاه فــولاد با 
ثبت این شکست تغییری نکرد و در رده 

دهم باقی ماند.
ورزشگاه شهید سردار سلیمانی کرمان 
ــران بود،  ای میزبان سوپرجام معوقه 

جایی که تیم های استقلال و نساجی 
ــام حذفی  ــر و جـ ــرت قــهــرمــان لــیــگ ب
مسابقه  اولین  رفتند.  هم  مصاف  به 
ــزار شد  ــرگ ــال 84 ب ــام در س سوپر ج
ــولاد، اولین  و صباباتری با غلبه بر ف
قهرمان این جام شد. سوپرجام پس 
از ۱۱ سال وقفه از سال 95 تاکنون 
به طور منظم برگزار می شود و طی این 
سال ها، ذوب آهن ، پرسپولیس )4 بار( 
و فولاد خوزستان قهرمانان سوپرجام 
بوده اند. بنابراین برای هر دو تیم بردن 
این جام اهمیت زیادی داشت چرا که 
با پیروزی در این دیدار نام برنده برای 
نخستین بار در کنار قهرمان قهرمانان 
ــرار مــی گرفت امــا ساعاتی قبل از  ق
مسئول  سهیل  مهدی  مسابقه  ــاز  آغ
برگزاری مسابقات سازمان لیگ برتر 
اعلام کرد کارت زرد و قرمز این مسابقه 
بلافاصله در نخستین دیدار رسمی که 
ــم لیگ  به احتمال زیاد هفته دوازده
برتر خواهد بود، اعمال خواهد شد. 

احتمال  معنای  به  توانست  می  ایــن 
محرومیت آبی پوشان از دیدار شهرآورد 
باشد چــرا که شــهــرآورد سرخابی ها 
هفته دوازدهــم برگزار خواهد شد. با 
رسانه ای شدن و ابلاغ این خبر به دو 
نظر  به  استقلال،  و  نساجی  باشگاه 
می رسید ساپینتو سرمربی استقلال 
ــردد شد چرا  ــج مدنظرش م ــرای ارن ب
بازیکنش  چند  محرومیت  نگران  که 
از شهرآورد بود. پیمان بابایی، صالح 
حردانی، روزبه چشمی و مهدی مهدی 
پور بازیکنانی بودند که احتمال داشت 
با دریافت کارت زرد، چهارکارته شوند 
و شهرآورد را از دست بدهند. با این 
حال ساپینتو احتیاط را کنار گذاشت و 
برای بردن جام هم چشمی و مهدی پور 
را داخل ترکیب گذاشت و هم پیمان 
بابایی و صالح حردانی را به عنوان 
فرستاد.  میدان  به  تعویضی  بازیکن 
دو تیم پس از 5۳ روز از دیــدارشــان 
در لیگ برتر دوبــاره به مصاف هم می 

رفتند و این بار هم برتری با استقلال 
بود. آبی ها در نیمه اول موقعیت های 
فراوانی داشتند که حقیقی و تیرک 
دروازه باهم اجــازه گلزنی را به آن ها 
ندادند، اما استقلال دست بردار نبود 
و به نظر می رسید برای رسیدن به جام 
از نساجی انگیزه و اشتیاق بیشتری 
دارد و با تداوم حملات در نیمه دوم، در 
نهایت امیرارسلان مطهری در دقیقه 
5۱  توپ را وارد دروازه علیرضا حقیقی 
کرد. با این حال آبی ها به دنبال به ثمر 
رساندن گل های بیشتر بودند و بارها 
حقیقی ناجی نساجی شد تا بــازی با 
همان تک گل امیرارسلان که بازیکن 
مازاد بود، به پایان برسد و ساپینتو در 
فوتبال ایران اولین جامش را بگیرد و 
استقلال هم برای نخستین بار فاتح 
و قهرمان قهرمانان شود.  سوپرجام 
نکته مهم دیگر این بود که استقلال 
بدون تلفات به شهرآورد رسید و جامی 

که گرفت، زهر نشد.


